
Pachet retea date

I.D.: 51475808

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	72212900-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.396,11 RON - 5.396,11 RON

Descriere: Pachet retea date Cablu date cat 6 720 1,81 1303,2 Prize RJ45 duble aplicate FTP cat 6 12 34,8 417,6 Patch cord ftp cat 6 - 0.5 metri (conctare AP) 24 8,4 201,6 Patch cord ftp cat 6 - 1 metri (conectari porturi rack) 24 18 432 Patch panel 24 porturi echipat cu module 1 240 240 Manopera 1 2594,4 2594,4 Cheltuieli indirecte 1 207,54 207,54 0 0 5396,34
